

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete สายทาง ชย.ถ.๑-๐๐๓๐

บ้านโนนทองหลาง – บ้านโคกล่าม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางผิวแคปซูล กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐,๑๒๖.๐๐ เมตร

**ดำเนินการ**

- ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete

ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำพล เดชพลกรัง

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสนีย์ หิริวงษ์

กรรมการ

๗.๓ นายทินกร แก้วพิบูลย์

กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete

สายทาง ชย.ถ.1-0030 บ้านโนนทองหลาง - บ้านโคกลำม อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10,126.00 เมตร

คำเนิมนการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete

ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- เสริมดินคลุก(หลวม) หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	62.00	298.31	18,495.22	1.3624	406.42	25,197.89
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,240.00	10.63	13,181.20	1.3624	14.48	17,958.07
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,240.00	24.62	30,528.80	1.3624	33.54	41,592.44
	- ผิวทาง Para Asphalt Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	1,240.00	231.49	287,047.60	1.3624	315.38	391,073.65
3	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	34.00	250.00	8,500.00	1.3624	340.60	11,580.40
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								494,350.68
คิดราคาเพียง								494,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 362,852.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายทินกร แก้วพิบูลย์)

กรรมการ

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายกันปนาท จุมพลพงษ์)

นายช่างโยธา

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete  
 สายทาง ชย.ถ.1-0030 บ้านโนนทองกลาง - บ้านโคกล่าม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
 สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)	เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง			
ดำเนินการ	ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete			
	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00 เมตร ยาว	155.00 เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า		1,240.00 ตารางเมตร	แล้วเสร็จ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	- เสริมหินคลุก(หลวม) หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	62.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,240.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- Prime Coat	1,240.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Para Asphalt Concrete (หนา 0.04 ม.)	1,240.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	34.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 494,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

กมล